



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2019-09-27

ZGK/DKŚ/ 5621 /2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Dostawa samochodu ciężarowego do 26 000kg DMC pod zabudowę

Znak sprawy: ZGK/DUK-PN/01/09/2019

Pytanie 1.

W związku z wymaganym napędem 6x2, czy Zamawiający wymaga, aby ostatnia oś wleczona była skrętna i podnoszona?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 2.

Czy w związku z przeznaczeniem podwozia pod zabudowę ciśnieniową i związany z tym przeważający czas pracy pojazdu na postoju, Zamawiający wymaga, aby układ wydechowy był wyprowadzony do góry za kabiną?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby zastosowane rozwiązanie w pojeździe było zgodne z przepisami ruchu drogowego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści podwozie ze zbiornikiem paliwa umieszczonym z prawej strony ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w niniejszym postępowaniu podwozie ze zbiornikiem paliwa umieszczonym z prawej strony.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy zostają zamieszczone na Platformie zakupowej

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/256898> w dziale Komunikaty.

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
mgr inż. Janusz Koźmiński

Otrzymują:

1. Wykonawca, którzy złożył pytanie

2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/256898>

3. ZK, a/a.